
 

 

 

О подготовке к рассмотрению на заседании 

Государственного Совета Республики Крым вопроса  

"Об отчете Комитета Государственного Совета Республики Крым  

по законодательству о результатах своей деятельности  

за период работы с ноября 2015 года по ноябрь 2016 года" 

 

 

В соответствии с пунктами 3 и 5 части 1 статьи 19 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым, рассмотрев проект отчета 

Комитета Государственного Совета Республики Крым по законодательству 

о результатах своей деятельности за период работы с ноября 2015 года 

по ноябрь 2016 года, представленный председателем Комитета 

Государственного Совета Республики Крым по законодательству 

Трофимовым С. А., 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить проект отчета Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по законодательству о результатах своей деятельности 

за период работы с ноября 2015 года по ноябрь 2016 года, представленный 

председателем Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по законодательству Трофимовым С. А. 

2. Поручить председателю Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по законодательству Трофимову С. А. подготовить отчет 

Комитета Государственного Совета Республики Крым по законодательству 

о результатах своей деятельности за период работы с ноября 2015 года 

по ноябрь 2016 года для рассмотрения на заседании Государственного 

Совета Республики Крым.  

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

6 декабря 2016 года 

№ п339-1/16 


